

Постачальник

ФО-П Постоловська Вікторія Наумівна
ЄДРПОУ 2483111748, тел. 067-483-59-44
Р/р UA273052990000026007044908443 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Адреса вул. Академіка Вільямса, 75, кв.151, м. Одеса, 65122

Одержувач

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС
"ЧОРНОМОРСЬКИЙ"
тел. 0482420168

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Рахунок-фактура № 0312/02

від 12 Березня 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Кран з американкою 3/4" посилений	шт.	1.000	490.00	490.00
2	Муфта нарізна з 25 x 3/4"	шт.	1.000	112.00	112.00
3	Американка МРВ 25 x 3/4"	шт.	1.000	220.00	220.00
4	Коліно 90 x 25	шт.	2.000	13.00	26.00
5	Труба ASG d=25	м	2.000	190.00	380.00
				Знижка:	0.00
				Всього:	1228.00

Всього на суму:

Одна тисяча двісті двадцять вісім гривень 00 копійок

Без ПДВ

Виписав(ла):



Рахунок дійсний до сплати до 15.03.24

Постачальник

ФО-П Постолювська Вікторія Наумівна
ЄДРПОУ 2483111748, тел. 067-483-59-44
Р/р UA273052990000026007044908443 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Адреса вул. Академіка Вільямса, 75, кв.151, м. Одеса, 65122

Одержувач

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС
"ЧОРНОМОРСЬКИЙ"
тел. 0482420168

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Рахунок-фактура № 0125/01
від 25 Січня 2024 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Перехід 40 x 32 в/з	шт	1.000	32.00	32.00
2	Перехід сталевий 89 x 48	шт.	2.000	230.00	460.00
3	Перехід сталевий 57 x 26	шт	1.000	130.00	130.00
4	Заглушка 3/4" з	шт	2.000	50.00	100.00
Знижка:					0.00
Всього:					722.00

Всього на суму:

Сімсот двадцять дві гривні 00 копійок

Без ПДВ

Виписав(ла):



Рахунок дійсний до сплати до 03.02.24